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Pen 4/​​​5 roms  
selveierleilighet med  
garasjeplass

Pen 4/​5 roms selveierleilighet beliggende i 1. etg. Leiligheten har god  
beliggenhet på Holmlia med nærhet til bl.a. offentlig kommunikasjon,  
skoler, barnehager, idrettsanlegg og butikker, noe som gjør dette til en  
attraktiv bolig med mange muligheter.

Boligen:
Garasjeplass med lader for el‑bil
Balkong på 7 m²
Romslig stue med gode møbleringsmuligheter
Varmtvann og fyring med A‑konto
Tilgang til hagedel
Store, flotte grøntområder med lekeplass
Gangavstand til Holmlia stasjon og senter
Meget populært og attraktivt boligområde
Hjemmeside: https:/​/​home.solibo.no/​hp/​fjeldlund

Styreleder informerer om de på neste årsmøte ønsker å vedta at  
felleskostnader på denne seksjonen kan reduseres med ca. kr. 565,‑  
per. mnd. Kontakt megler/​se salgsoppgave for ytterligere  
informasjon.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 890 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 135 090,‑
Omkostn.:	 Kr 140 067,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 165 157,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 978,‑
Selger:	 Qasim Ahmed Anwar

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1983
BRA‑i/​​​BRA Total:	 96/​​​101 m²
Tomtstr.:	 27960.8 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 185, bnr. 70
Snr.	 64

Oppdragsnr.:	 1009240052

Danyal Razzaq
Eiendomsmeglerfullmektig/​​​Partner

Mobil	 919 22 699
E‑post	 danyal.razzaq@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Østensjø/​​​ 
Lambertseter
Østensjøveien 79, 0667 OSLO. TLF. 22 76 28 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 96 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 101 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 96 m² Gang, Bad, Kjøkken, Stue, Soverom, Soverom 2, Soverom 3, Soverom 4
BRA‑e: 5 m² Bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
7 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
27960.8 m²

Tomtebeskrivelse
Trivelig og barnevennlig opparbeidede fellesarealer med asfalterte og steinlagte  
internveier, gressplen, trær, prydbuskerog diverse beplantning.
Fra leiligheten er det adkomst til hagedel. Dette er fellesareal, men selger informerer  
om at det i praksis er han som disponerer arealet og står for vedlikehold som klipping  
av gress.

Beliggenhet
Boligen ligger sentralt på Holmlia med Holmlia Senter som nabo. Holmlia senter er et  
trivelig nærsenter med diverse servicetilbud. Du har blant annet dagligvarebutikker,  
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vinmonopol, blomsterbutikk, frisørsalong, apotek, lege m.m. Det er kort vei til flere  
barnehager og skoler i nærområdet. Ca ett minutt gange til Holmlia stasjon med flere  
buss og togavganger. Reisetid med tog til Oslo S er ca. 12 minutter.

Adkomst
Offentlig adkomst

Bebyggelsen
Primært blokkbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Qasim Amjid Perveez

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Hvite vinduer byttet i regi av samiet. Hoveddør av eldre årgang. Malt på innsiden med  
hvit farge. Terrasse ‑og hagedør fra 2017 byttet iregi av sameiet.

Innhold
1. etg.: Gang, Bad, Kjøkken, Stue, Soverom, Soverom 2, Soverom 3, Soverom 4. Ekstern  
bod samt garasjeplass.
Utenfor soverom 4 (som ikke er godkjent som soverom men regulert til bod) er det  
tilgang til hagedel. Dette er fellesareal, men selger informerer om at det i praksis er han  
som disponerer arealet og står for vedlikehold som klipping av gress.

Standard
Eiendommen har fire soverom (en bod som brukes som soverom), stue, kjøkken, gang  
og bad. De fleste overflatene er rene og i god stand etter oppussing fra 2017 og fra  
begynnelsen av 2023, utført av både eieren selv og profesjonelle tjenesteleverandører  
innen rør‑ og elektroarbeid (eier har dokumentasjon). Det finnes ingen bildebevis av  
oppussingen og de gjennomførte tiltakene, noe som er viktig å ha som  
dokumentasjon, men det er viktig å nevne at oppussingen i 2017 skjedde i forbindelse  
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